

---

# ***Benny Kristensen Holding ApS***

Annebjerg Stræde 9, 4500 Nykøbing Sj.

## **Årsrapport for 2015**

---

CVR-nr. 30 36 23 14

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 16/2 2016

Benny Kristensen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsrapporten 7

Regnskabspraksis 10

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Benny Kristensen Holding ApS  
Annebjerg Stræde 9  
4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr.: 30 36 23 14  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Odsherred

**Direktion**

Benny Kristensen

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70C  
4200 Slagelse

**Pengeinstitut**

Spar Nord Bank  
Slotsvolden 7  
4300 Holbæk

# Beretning

## Hovedaktivitet

Besiddelse af kapitalandele.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 3.641, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 73.360.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer at genskabe egenkapitalen ved fremtidig indtjening i datterselskab og associeret virksomhed.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|                          | Note | 2015<br>DKK         | 2014<br>DKK          |
|--------------------------|------|---------------------|----------------------|
| <b>Bruttotab</b>         |      | <b>-7.500</b>       | <b>-7.500</b>        |
| Finansielle indtægter    | 2    | 243                 | 0                    |
| Finansielle omkostninger |      | <u>-3.888</u>       | <u>0</u>             |
| <b>Resultat før skat</b> |      | <b>-11.145</b>      | <b>-7.500</b>        |
| Skat af årets resultat   |      | <u>14.786</u>       | <u>0</u>             |
| <b>Årets resultat</b>    |      | <b><u>3.641</u></b> | <b><u>-7.500</u></b> |

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

|                   |  |                     |                      |
|-------------------|--|---------------------|----------------------|
| Overført resultat |  | <u>3.641</u>        | <u>-7.500</u>        |
|                   |  | <b><u>3.641</u></b> | <b><u>-7.500</u></b> |

## Balance 31. december

|   | Note | 2015<br>DKK    | 2014<br>DKK    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Aktiver</b>                                    |      |                |                |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder          | 3    | 0              | 0              |
| Kapitalandele i associerede virksomheder          | 4    | 0              | 0              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                  |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder      |      | 3.337          | 10.594         |
| Selskabsskat                                      |      | 14.786         | 0              |
| <b>Tilgodehavender</b>                            |      | <b>18.123</b>  | <b>10.594</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                          |      | <b>18.123</b>  | <b>10.594</b>  |
| <b>Aktiver</b>                                    |      | <b>18.123</b>  | <b>10.594</b>  |
| <b>Passiver</b>                                   |      |                |                |
| Selskabskapital                                   |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat                                 |      | -198.360       | -202.001       |
| <b>Egenkapital</b>                                | 5    | <b>-73.360</b> | <b>-77.001</b> |
| Mellemregning selskabsdeltager                    |      | 83.983         | 80.095         |
| Anden gæld  |      | 7.500          | 7.500          |
| <b>Kortfristet gæld</b>                           |      | <b>91.483</b>  | <b>87.595</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |      | <b>91.483</b>  | <b>87.595</b>  |
| <b>Passiver</b>                                   |      | <b>18.123</b>  | <b>10.594</b>  |
| Going concern                                     | 1    |                |                |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 6    |                |                |
| Nærtstående parter og ejerforhold                 | 7    |                |                |



# Noter til årsrapporten

## 1 Going concern

Selskabets kapitalandele er nedskrevet til DKK 0, som følge af negativ kapital i de underliggende selskaber. Ledelsen forventer at genskabe egenkapitalen ved fremtidig indtjening i datterselskabet og den associerede virksomhed.

På baggrund af ovenstående aflægger ledelsen årsrapporten for 2015 under forudsætning om fortsat drift, idet ledelsen indestår for fornøden likviditet til fortsat drift foreløbigt frem til 31. december 2016.

|   | 2015<br>DKK | 2014<br>DKK |
|---|-------------|-------------|
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                    |             |             |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder       | 243         | 0           |
|   | <b>243</b>  | <b>0</b>    |
| <b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |             |             |
| Kostpris 1. januar                                | 734.332     | 734.332     |
| Kostpris 31. december                             | 734.332     | 734.332     |
| Værdireguleringer 1. januar                       | -734.332    | -734.332    |
| Værdireguleringer 31. december                    | -734.332    | -734.332    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>         | <b>0</b>    | <b>0</b>    |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

| Navn                             | Hjemsted  | Selskabskapital | Stemme- og<br>ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------------------------|-----------|-----------------|-------------------------|-------------|----------------|
| Vognmand Benny<br>Kristensen ApS | Odsherred | 125.000         | 100%                    | -435.462    | 207.628        |

## Noter til årsrapporten

|   | 2015<br>DKK | 2014<br>DKK |
|---|-------------|-------------|
| <b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b> |             |             |
| Kostpris 1. januar                                | 1           | 1           |
| Kostpris 31. december                             | 1           | 1           |
| Værdireguleringer 1. januar                       | -1          | -1          |
| Værdireguleringer 31. december                    | -1          | -1          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>         | <b>0</b>    | <b>0</b>    |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

| Navn                                   | Hjemsted  | Selskabskapital | Stemme- og<br>ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--|-----------|-----------------|-------------------------|-------------|----------------|
| Nordvest-sjællands<br>Sten og Grus ApS | Odsherred | 125.000         | 50%                     | -423.517    | -7.500         |

## 5 Egenkapital

|                                 | Selskabskapital<br>DKK | Overført<br>resultat<br>DKK | I alt<br>DKK   |
|---------------------------------|------------------------|-----------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar           | 125.000                | -202.001                    | -77.001        |
| Årets resultat                  | 0                      | 3.641                       | 3.641          |
| <b>Egenkapital 31. december</b> | <b>125.000</b>         | <b>-198.360</b>             | <b>-73.360</b> |

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

# Noter til årsrapporten

## 6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

## 7 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Benny Kristensen, Annebjerg Stræde 9, 4500 Nykøbing Sjælland
